ЛЮБАНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ТОСНЕНСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

	от
	25.02.2021
	№
	81

О постановке на учет имущества в качестве бесхозяйного в органе, осуществляющем государственную регистрацию прав и включении в реестр выявленного бесхозяйного имущества Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области
В связи с выявлением бесхозяйного имущества, расположенного на территории Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области, в соответствии со статьей 225 Гражданского кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Приказом Минэкономразвития России от 10.12.2015 № 931 "Об установлении Порядка принятия на учет бесхозяйных недвижимых вещей", решением совета депутатов Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 26.08.2020 № 51 «Об утверждении Положения о порядке выявления, учета бесхозяйного недвижимого имущества, находящегося на территории Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области, и оформления его в муниципальную собственность, решением совета депутатов Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 03.03.2006 № 27 «Об утверждении положения об управлении и распоряжении муниципальным имуществом Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области», Уставом Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области, совет депутатов Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области
Р Е Ш И Л:

1. Поставить на учет имущество в качестве бесхозяйного в органе, осуществляющем государственную регистрацию прав.

2. Включить в реестр выявленного бесхозяйного имущества Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области (приложение).
3. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Ленинградское областное информационное агентство (ЛЕНОБЛИНФОРМ)» и разместить на сайте Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области.
4. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.
5. Контроль за исполнением данного решения возложить на главу администрации Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области.
Глава
Любанского городского поселения                                                 А.В. Леонов
Приложение

к решению совета депутатов

Любанского городского поселения

Тосненского района

Ленинградской области

от 25.02.2021   № 81   .
Имущество, подлежащее постановке на учет в качестве

бесхозяйного в органе, осуществляющем государственную
регистрацию прав и включении в реестр выявленного
бесхозяйного имущества
Любанского городского поселения
Тосненского района Ленинградской области
	№ п/п
	Наименование имущества
	Адрес местанахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	1.
	Здание насосной станции над артезианской скважиной №б/н
	Ленинградская обл., Тосненский р-н, г. Любань ул. Заводская, у д.15-а
	Площадь 9,2 кв.м.

	2.
	Сети водоснабжения, в том числе пожарный гидрант
	Ленинградская обл., Тосненский р-н, п. Обуховец
	1680 м

	3.
	Канализационная насосная станция № 2
	Ленинградская обл., Тосненский р-н, п. Сельцо, у д.9

	4.
	Здание канализационной насосной станции
	Ленинградская обл., Тосненский р-н, г. Любань, Селецкое шоссе за  д.17-а
	  Площадь 5,75 кв.м.

	5.
	Сети  водоотведения
	Ленинградская обл., Тосненский р-н, п. Сельцо, за д. 9
	640 м

	6.
	Сети  водоотведения
	Ленинградская обл., Тосненский р-н, г. Любань
	800 м

	7.
	Артезианская скважина
	Ленинградская обл., Тосненский р-н, г. Любань, Московское ш. ДРСУ
	 790 м

	8.
	Водонапорная башня
	Ленинградская обл., Тосненский р-н, г. Любань, К.Либкнехта

	9.
	Артезианская скважина
	Ленинградская обл., Тосненский р-н, г. Любань, Интернациональная ул., у д.12

	10.
	Артезианская скважина
	Ленинградская обл., Тосненский р-н, г. Любань, ул. Эрджигитова, у д.23

	11.
	Артезианская скважина
	Ленинградская обл., Тосненский р-н, г. Любань, ул Ручейная , у д.18

	12.
	Артезианская скважина
	Ленинградская обл., Тосненский р-н, г. Любань, Солнечная ул., у д.18

	13.
	Артезианская скважина
	Ленинградская обл., Тосненский р-н, г. Любань, ул. Жени Масловой, у д.15

	14.
	Артезианская скважина
	Ленинградская обл., Тосненский р-н, г. Любань, ул. 8 Марта, у д.12

	15.
	Артезианская скважина
	Ленинградская обл., Тосненский р-н, д. Попрудка, у д.18

	16.
	Артезианская скважина
	Ленинградская обл., Тосненский р-н, п. Красная Дача, у д.9

	17.
	Колонка
	Ленинградская обл., Тосненский р-н, д. Бородулино, Шоссейная ул., у д.40

	18.
	Колонка
	Ленинградская обл., Тосненский р-н, д. Бородулино, Шоссейная ул., у д.7

	19.
	Колонка
	Ленинградская обл., Тосненский р-н, д. Новинка, Большая ул., у д.16

	20.
	Колонка
	Ленинградская обл., Тосненский р-н, д. Вериговщина, Продольная ул., у д.31

	21.
	Колонка
	Ленинградская обл., Тосненский р-н, дер. Сельцо, у д. 42

	22.
	Колонка
	Ленинградская область, Тосненский район, д. Васькины Нивы, у д. 12

	23.
	Колонка
	Ленинградская область, Тосненский район, д. Васькины Нивы, у д. 17

	24.
	Электросетевой объект (ЛЭП)
	Ленинградская обл., Тосненский р-н, п. Обуховец
	Протяженность 350 м, марка и сечение кабеля АВВГ 3х 95 + 1х50, линии 2, уровень напряжения 0,4 кВ,

5